
TTogether We Move the World

Impacting the Future at Schaeffler

CV zasílejte na:
jobs.cz@schaeffler.com

Více info na:
www.schaeffler.cz
+420 465 355 209

Lanškroun
Svitavy

Schaeffler je dynamický technologický koncern, který je s přibližně 85 000 zaměstnanci po
celém světě jedním z největších evropských průmyslových podniků v rodinném vlastnictví. V 50
zemích a téměř 170 lokalitách má celosvětovou síť výrobních závodů, výzkumně-vývojových
center, obchodních zastoupení a školicích středisek. Zní to zajímavě? Jako partner všech
hlavních  automobilek,  klíčový  hráč v  leteckém  průmyslu  a  celém  průmyslovém  sektoru  Ti
můžeme nabídnout mnoho možností seberealizace.

Pro naše závody v Lanškrouně a ve Svitavách hledáme právě Tebe na pozice:

Technolog vstřikování plastů
Požadujeme:

· VŠ vzdělání technického směru
· AJ podmínkou, další jazyk

výhodou
· základní znalost SAP, FMEA

výhodou
Náplň práce:

· zodpovědnost za vstřikovací
proces

· podpora při náběhu nových
produktů do sériové výroby

· optimalizace procesů s cílem
dosáhnout vyšší efektivity

· účast a realizace přidělených
projektů

Technolog montážní linky,
optimalizace nástrojů
Požadujeme:

· SŠ/VŠ vzdělání tech. směru
(mechanik seřizovač,
mechatronik, strojírenství,
automatizace)

· znalost automatizace,
pneumatiky a senzoriky nebo
vstřikování plastů

· práce s PC, znalost MS Office
· základní znalost SAP, FMEA

výhodou
· znalost AJ/NJ podmínkou
· praxe v oboru vítána

Projektový vedoucí
Požadujeme:

· NJ/AJ slovem i písmem
· SŠ/VŠ technického zaměření, nebo odpovídající praxe
· schopnost k vedení a řízení
· spolehlivost a flexibilita
· zkušenosti s FMEA a automotive výhodou

Náplň práce:
· podpora změny procesů
· optimalizace produktu a procesu jeho výroby
· dohled nad časovým plánem příchodu investic, měřidel a komponentů
· organizace přípravy plynulého náběhu výroby


